



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Egeskov stålteknik ApS

Industrihegnet 18

4030 Tune

(CVR-nr. 35 67 29 82)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019



Jacob Egeskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Egeskov ståltechnik ApS
Industrihegnet 18
4030 Tune

CVR-nr.: 35 67 29 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Jacob Egeskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er smed- og entreprenørvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 372.213. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.016.812	1.426.026
1 Personaleomkostninger	-1.433.682	-1.447.371
Af- og nedskrivninger	-98.147	-104.246
Driftsresultat	484.983	-125.591
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.503	-5.220
Andre finansielle omkostninger	-158	-2.148
Resultat før skat	482.322	-132.959
2 Skat af årets resultat	-110.109	27.784
ÅRETS RESULTAT	372.213	-105.175
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	372.213	-105.175
Anvendelse i alt	372.213	-105.175

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill	0	41.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	41.400
Indretning af lejede lokaler	38.097	73.223
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.466	41.087
Materielle anlægsaktiver i alt	71.563	114.310
Andre tilgodehavender	39.746	38.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.746	38.968
ANLÆGSAKTIVER I ALT	111.309	194.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	646.732	534.389
Udskudt skatteaktiv	30.367	32.464
Andre tilgodehavender	19.757	25.537
Periodeafgrænsningsposter	12.721	657
Tilgodehavender i alt	709.577	593.047
Likvide beholdninger	409.762	47.913
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.119.339	640.960
AKTIVER I ALT	1.230.648	835.638

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	259.255	-112.958
EGENKAPITAL I ALT	309.255	-62.958
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	94.590	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.970	153.030
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.475	312.923
Anden gæld	380.074	432.643
Periodeafgrænsningsposter	89.284	0
Kortfristet gæld i alt	921.393	898.596
GÆLD I ALT	921.393	898.596
PASSIVER I ALT	1.230.648	835.638
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.196.886	1.228.790
Pensioner	144.511	108.346
Andre udgifter til social sikring	92.285	110.235
	<u>1.433.682</u>	<u>1.447.371</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.012	0
Årets regulering af udskudt skat	2.097	-27.784
	<u>110.109</u>	<u>-27.784</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	31.530	0
A conto faktureret	-126.120	0
	<u>-94.590</u>	<u>0</u>

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
4 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>79.494</u>	

Sambeskatning

Egeskov stålteknik ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for ES Tune Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.